

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
2	Հունիս	2020 թ.		Ա	0204281416
[4] Մատակարարման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշվի	
2	Հունիս	2020 թ.		Սերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ	
Պայմանագիր		[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար		
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի											
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				0	1	5	4	6	3	9	4
[9] Անվանումը		«ԽԱՄ-ԽԱԶ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)									
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				0	1	5	4	6	3	9	4 / 1
[11] Բանկային տվյալները		Ինեկոբանկ ՓԲԸ				N 20500-2210362-1001					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ՆՈՐԲ-ՄԱՐԱՇ ՆՈՐԲ-ՄԱՐԱՇ ԹԱՂԱՄԱՍ ՎԱՐԴԱՆԱՆՑ 22 շ. 5 բն.									
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են				ՀՀ ք. Երևան, Թումանյան 15-36							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ											

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի											
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)				0	2	5	5	5	8	1	6
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				0	2	5	5	5	8	1	6 / 1
[17] Անվանումը		«ՋՐԱՅԻՆ ԿՈՄԻՏԵ» ՀՀ իրավաբանական անձի հիմնարկ									
[18] Բանկային տվյալները		N									
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ ՎԱՐԴԱՆԱՆՑ 13Ա									
[20] Լրացուցիչ տվյալներ											
[21] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն									
		Լիազորագիր		Համար							
		Ամսաթիվ									
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը											
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				ք. Երևան փ. Վարդանանց-13ա							

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը										
N	Ապրանքի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	ԱԱՀ դրույթաչափը (%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ հարկ բնապ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Ախտահանող գել ձեռքերի	լիտր	20	1650		33000	20	6600	39600	
2	Ախտահանիչ հեղուկ նուլթ	լիտր	21	741.6666		15575	20	3115	18690	
3	Աղբաման նիկել	հատ	1	6166.6666		6166.67	20	1233.33	7400	
4	Դիսպենսեր	հատ	1	3591.6666		3591.67	20	718.33	4310	
5	Ձեռնոց միանգամյա	գույգ	1500	5		7500	20	1500	9000	
Ընդամենը						65833.34	X	13166.66	79000	